Nie poszedł wcale do tego ogródka i jak go dziś
zapewniają, doskonale na tern zyskał. Bodaj to prze
czucie!

— Donoszą nam, iż sezon kąpielowy w Ciechocin
ku, trwać będzie do końca września r. b.

= Rafaelu, Canovo! coście wy też Szwecji zawinili,
że aż dwanaście mścicielek, wysłała teraz po Europie
z parodją dzieł waszych!

Dnia 9 (21) Sierpnia 1876 r.Poniedziałek.

ROK PIKJÓEZZESIĄTY SZÓSTY.

I Długość'dnia godzin 14 minut 18.
Ubyło „ „ 2 „ 28.Jutro: S. Śymforjana Męczennika.

również aż do natłoku Świątyni Pańskiej pobożnymi

1—3 — 14156 —

ROMAN 8TRA8BURGER
• dotychczasowy Patron, obeenie

Adwokat Przysięgły
w Warszawde, utrzymuje swoją, kancellarją i nadal przy uli
cy Leszno Nr 7 nowy. Przyjmuje sprawy do wszystkich In
stancji Sądowych. ’ 3—3 — 13969 —

Trzecie Przedostatnie
PRZEDSTAWIENIE

W CYRKU SALAMOŃSKIEGO.
We Wtorek 10 (22) Sierpnia 1876 r.

— P oradnik Porządku, zawierający przepisy utrzy
mania 7 w porządku mebli—bielizny i wszelkich sprzę
tów—6 »raz sposoby prania Wszystkich przedmiotów
garderj łby przez autorkę 365 Obiadów wyszedł z dru
ku. Ca na kop. 50. Skład główny w księgarni Gebethne
ra i A Volffa.

Za rogatką Belwederską, w samem centrum
letnich mieszkań, w położeniu zdrawem i su-
chem, w miejscowości ocienionej, jest do sprze
dania

mia
za

„T na dosta-
potrzeb woj

skowych, 75,000 sążni szpagatu do szycia.
Cała wymieniona ilość szpagatu, powinna

być dostawiona do Warszawy i zdana zupeł
nie do dnia 25 Września (7 Października)
1876 r.

Szczegółowe o tej licytacji ogłoszenie, wa
runki dotyczące dostawy szpagatu, oraz opi
sanie tego przedmiotu, interesowani mogą od
czytać w Zarządzie Intendentury, każdodzion-
nie w godzinach posiedzeń biurowych.

—12952—2—3

Wiadomość u
Rządzey Domu ulica Dzika Nr 5. Tamże skła
dy na cukier lub inny towar suchy.—14193—

4 duże Pokoje
na Mokotowskiej ulicy, z których w jednym
Hrządzona kuchnia wynajmują się zaraz/ Wia
domość powziąść można w kancellarji Gim
nazjum 4-o męzkiego, u Sekretarza codziennie
od godziny 9—3. Cena najmu do 1/13 Lipca
1877 r. 260 Rubli. 1—3 —14188—

, Do wynajęcia
od Ś-go Michała przy ulicy Elektoral

nej Nr 10 (wprost Zimnej)

Siedm POKOJÓW,
Przedpokój i Kuchnia, z dwoma wcho
dami na 1-szem piętrze od frontu. Wia
domość na miejsen w Kantorze Lotcrji.

2—3 — 13833 —

Z powodu niespodziewanego wyjazdu, jest
zaraz lub od.